

اخبار کوتاه

کلیک احداث ساختمان منطقه یک شهرداری شهر کرد به زمین خورد



امتیاز- مهدیان: همزمان با هفته دولت مراسم کلنگ‌زنی احداث ساختمان منطقه یک شهرداری شهر کرد با حضور مسئولان استانی و شهرستانی و مدیران مجموعه مدیریت شهری برگزار شد. این ساختمان در خیابان لابل، روبروی ترمینال سامان با ۵۲۰۰ مترمربع و در ۴ طبقه و در ابعاد ۵۳ در ۲۵ احداث می‌شود. مدت زمان اجرای این پروژه ۱۸ ماه پیش‌بینی شده است و در سال جاری برای احداث این ساختمان ۱۲ میلیارد تومان اعتبار پیش‌بینی شده است.

برگزاری جلسه کنترل پروژه نجما در مخابرات منطقه گلستان

امتیاز- سسیاه بالایی: جلسه کنترل پروژه نجما در مخابرات منطقه گلستان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی مخابرات، جلسه کنترل پروژه توسعه فیبرنوری تحت عنوان نجما برگزار و درصدد پیشرفت برنامه‌ها که در دست اقدام مورد بررسی قرار گرفت. در این جلسه که به ریاست مهندس بهرام عیدی معاون شبکه مخابرات برگزار شد ابتدا درصد پیشرفت پروژه در ۹ شهرستان که بصورت ویدئو کنفرانسی در جلسه حاضر بودند مورد ارزیابی قرار گرفت. مهندس بهرام عیدی با تأکید بر اینکه باید پیشرفت پروژه بر اساس برنامه زمان بندی باشد افزود: همکاری بین بخشی در این زمینه بسیار تأثیر گذار است و گفت: با رفع موانع و تسهیل کری در اجرای فرایندهای مورد نیاز ، پروژه سرعت بیشتری خواهد داشت. در این جلسه همچنین تجهیزات مورد نیاز برای انجام به موقع پروژه شناسایی و راهکارهای لازم برای تأمین آن ارائه و برنامه ریزی برای ارسال آن به شهرستانها انجام شد.

امام جمعه کرمان: میراث فرهنگی استان کرمان در معرض دید قرار داده شود

امتیاز- دادگر: نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمان گفت: این استان با میراث و قدمت دیرینه، جای آن دارد که مسئولان و متولیان از این دارایی‌ها حفاظت کنند و این داشته‌ها را در معرض دید محصلان و مردم دنیا که به‌عنوان گردشگر به این خطه سفر می‌کنند، قرار دهند. حجت الاسلام و المسلمین حسن علیپادای سلیمانی روز شنبه در بازدید از بافت تاریخی شهر کرمان اظهار داشت: ایران در تاریخ جهان دارای پیشینه‌ای دیرینه است، هر کجا تاریخ را ورق بزنیم، ایران به عنوان کشوری قدرتمند و مستقل حضور داشته و کرمان در تاریخ ایران حضور پررنگی دارد وی بیان کرد: آنچه امروز دیدیم بخشی از تاریخ کرمان بود و امیدوارم مسئولان موتور در حراست و حفاظت از میراث‌فرهنگی در کنار هم جمع شوند و با برنامه‌ریزی منظم در کنار اداره کل میراث‌فرهنگی قرار بگیرند تا با تبدیل این مسیر به گذر تاریخ و فرهنگ بخشی از تاریخ کرمان به تصویر کشیده و گردشگرانی که به کرمان سفر می‌کنند به‌راحتی بتوانند از تاریخ واقعی، سابقه و قدمت اینجا آگاه شوند.امید آن دارم که این امر به‌زودی محقق شود. معاون اقتصادی استاندار کرمان نیز در جریان این بازدید گفت: این مسیر مورد بازدید فضای خوبی برای معرفی میراث‌فرهنگی این شهر است. امیر حسن‌زاده‌افزود: کرمان بافت تاریخی خوب و متنوعی دارد، نیاز است با همدلی و همکاری استانداری، میراث‌فرهنگی، اوقاف و امور خیریه و شهرداری کرمان با تعریف اولویت‌بندی در راستای مرمت و ساماندهی اینبه تاریخی اقدام شود. وی خاطر نشان کرد: مرمت و بازسازی بافت تاریخی از یک منظر قدمت و فرهنگ مردم کرمان را زنده می‌کند و در معرض دید عموم قرار می‌دهند؛ از یک نگاه نیز با لحاظ کردن بعد اقتصادی به کمک دستگاه‌های متولی با توسعه صنعت گردشگری زنجیره ارزش در حوزه میراث‌فرهنگی تکمیل و عامل اشتغال‌زایی و تولید ثروت در بخش گردشگری است. نماینده ولی فقیه در استان کرمان به همراه جمعی از مسئولان از محور مذهبی سادات خوشرو، بنای قبه سبز، بازار عزیز، خانه اعظمی، مسجد آیت الله، بازار حاج آقا علی، کاروانسرای جر، کاروانسرای گنجعلی‌خان، بازار کرمان، چهار سوق بزرگ بازار، کاروانسرا و تیمچه هندوها، بازار قلعه محمود و مسجد امام(ره) در بافت تاریخی شهر کرمان بازدید کرد.

استاندار البرز: بهره‌برداری از طرح تعریض کرج- قزوین گره ترافیکی را باز می‌کند

امتیاز- عزیزی: استاندار البرز از افتتاح فاز اول طرح تعریض آزادراه کرج- قزوین محدوده به آیت الله هاشمی تا گلشهر خبر داد و گفت: بهره برداری از این طرح برای گره گشایی از ترافیک این محور موثر است. جناب‌عالی عبداللهی گفت: بهره برداری از این طرح برای گره گشایی از ترافیک این محور به صورت مسکن و وار موثر خواهد بود ولی دو طبقه شدن آزادراه با توجه به مصوبه اخذ شده از دولت، اقدامی اساسی برای رهایی از ترافیک ملی این محور محسوب می‌شود. وی افزود: این طرح به منظور رفع گره ترافیکی بخشی از آزاد راه کرج-قزوین در محدوده پل مهر ویلا تا پل حسین آباد مهرشهر به طول ۵/۴ کیلومتر از سه پاند به پنج پاند افزایش پیدا خواهد کرد. وی گفت: اجرای این پروژه از اواخر فروردین ماه سال ۱۴۰۲ با اعتباری بالغ بر حدود ۱۰۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات ملی و استانی آغاز که فاز اول آن به طول ۱.۷ کیلومتر با صرف اعتباری بالغ بر ۴۵ میلیارد تومان به بهره برداری رسید. عبداللهی افزود: ضرورت دارد ادار کل راهداری استان با جدیت در راستای پیگیری و اجرای طرح دو طبقه شدن آزادراه کرج- قزوین اقدام کند.

وزیر میراث فرهنگی:

بازار فروش و صادرات ۲ مساله مهم صنایع دستی در سیستان و بلوچستان

امتیاز- عباس نژاد: وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: مهمترین مساله صنایع دستی در سیستان و بلوچستان موضوع بازار و صادرات آن است که باید زنجیره تولید تا مصرف تکمیل شود. سید رضا صالحی امیری بیان کرد: مردمان این استان خونگرم و صبور هستند علایق من به این منطقه و مردم باعث شد تا مقصد اولین سفر خود را به این استان انتخاب و با صدای بلند اعلام کنم این خطه

نگین درخشان ایران زمین است. وی افزود: تبار و تمدن ایران ریشه آن در این جغرافیا یعنی سیستان و بلوچستان است. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ادامه داد: بررسی مسائل و مشکلاتی که در سیستان و بلوچستان در حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی وجود دارد یکی از اهداف این سفر یک روزه بود. علاوه بر آن صبح امروز به همراه استانداران استان به شهر سوخته منطقه سیستان

رفته و از نزدیک با مدیران منطقه به گفت‌وگو پرداختیم و از نمایشگاه صنایع دستی بازدید و به خواسته‌های تولید کنندگان گوش کردیم. وی اظهار کرد: مهمترین مساله صنایع دستی در سیستان و بلوچستان موضوع بازار و صادرات آن است که باید زنجیره تولید تا مصرف تکمیل شود، لازم‌ه تحقق این مهم اینست که تولید به مصرف برسد و به بازارهای کشورهای همسایه و هدف توجه کنیم.



یکشنبه ۱۱ شهریور ۱۴۰۳ ■ شماره ۳۹۶۹

سیاهکارزاده در جلسه افتتاح پروژه‌های هفته دولت:

افزایش محدوده منطقه آزاد انزلی به نفع استان و منافع ملی است



امتیاز- عباس زاده: رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی در جریان افتتاح پروژه‌های سرمایه‌گذاری و زیرساختی منطقه آزاد انزلی با حضور اسدالله عباسی، استاندار گیلان با بیان اینکه طی چهارماه نخست سال جاری، سازمان متبوع وی به میزان دوازده‌ماهه ۱۴۰۲، در شاخص تحقق طرح‌های سرمایه‌گذاری موفقیت کسب نموده: اظهار داشت: از ابتدای فروردین لغایت پایان تیرماه امسال، ارزش سرمایه‌گذاری‌های محقق شده در این منطقه به ۶ هزار میلیارد تومان رسیده که برابر با کل میزان سال گذشته بوده و نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۵۰ درصد رشد داشته است.

وی سرمایه‌گذاری خارجی محقق شده طی این مدت را ۱۲ میلیون دلار اعلام و با تصریح بر افزایش حدود ۱۴۰ درصدی نسبت به همین مدت در سال ۱۴۰۲؛ اضافه کرد: نکته جالب‌توجه اینکه در دوازده‌ماهه سال گذشته ۱۶ میلیون دلار سرمایه‌گذاری محقق شده، حاصل گردید.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی با اشاره به صدور ۱۰۰۰ مجوز فعالیت اقتصادی در چهارماه اول سال جاری؛ در ارتباط با شاخص‌های عملکردی سازمان متبوع خود در حوزه صادرات گفت: صادرات واحدهای تولیدی این منطقه در این دوره زمانی ۱۱ میلیون دلار بود که در مقایسه

با مدت مشابه در سال گذشته ۲۵ درصد رشد پیدا کرده و صادرات محصولات تولیدی منطقه به

سرزمین اصلی (داخل کشور) نیز با افزایش ۴۰ درصدی از مرز ۱۳۴ میلیون دلار عبور کرده است.

سیاهکارزاده با بیان اینکه در مدت موردبحث، صادرات از طریق منطقه به ۹۰ میلیون دلار رسید



برای اولین بار توسط شرکت گاز استان ایلام محقق شد؛

اجرای طرح پژوهشی استفاده از لوله پلی اتیلن جهت فشارهای ۲۵۰psi



امتیاز- سبزو مرادی: مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام از اجرای طرح پژوهشی استفاده از لوله های پلی اتیلن جهت فشارهای ۲۵۰psi خبر داد و گفت: برای اولین بار این پروژه پژوهشی توسط شرکت گاز استان در سطح کشور اجرا شده است.

محمود کشاورز افزود: این طرح پژوهشی برای اولین بار در کشور در مرحله پژوهشی و اجرا بوده که با همکاری شرکت گاز استان و شرکت های تولید کننده لوله و اتصالات پلی اتیلن داخل کشور مراحل پایانی خود را طی می کند.

وی با اشاره به اینکه خوردگی لوله های فولادی حامل گاز باعث ایجاد نشتی و توقف انتقال و تحمیل هزینه های فراوان خواهد شد، افزود: استفاده از لوله های پلی اتیلن باعث جلوگیری از این پدیده خواهد شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان تصریح کرد: واحد بازرسی فنی شرکت گاز استان ایلام با همکاری شرکت های برتر تولید کننده لوله و اتصالات پلی اتیلن داخل کشور اقدام به اجرای این طرح پژوهشی نموده است.

کشاورز تأکید کرد با توجه عدم وجود استاندارد های لازم در استفاده از این لوله ها جهت فشارهای بالای ۶psi در این زمینه مراحل آزمایش لوله و اتصالات تولید شده با موفقیت در حال اتمام است که در صورت اخذ مجوز امور مهندسی شرکت ملی گاز ایران به صورت پایلوت در یکی از نواحی استان اجرایی خواهد شد.



در هفتمین روز از هفته دولت با حضور استاندار گیلان انجام شد:

بهره مندی ۴ هزار خانوار روستایی رشت از آب شرب سالم و بهداشتی



امتیاز - عباس زاده: در راستای اجرای طرح جهاد آبرسانی از خدمات ماندگار دولت سیزدهم و در هفتمین روز از هفته دولت با حضور استاندار گیلان، پروژه آبرسانی به روستاهای سراوان، قاضیان و دهنبه رشت به بهره برداری رسید.در راستای اجرای طرح جهاد آبرسانی، حدود ۴ هزار خانوار روستایی در شهرستان رشت از نعمت آب شرب بهداشتی و سالم بهره مند شدند. علیرضا غیاثی با اشاره به سازندگی در استان اظهار داشت: پروژه آبرسانی به روستاهای سراوان، قاضیان و دهنبه رشت به منظور تأمین آب شرب سالم و بهداشتی حدود ۴ هزار خانوار این روستاها توسط بسیج سازندگی سیاه قدس گیلان اجرا شد. وی اعتبار هزینه شده برای اجرای این پروژه را ۹ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: حجم عملیات لوله گذاری این پروژه ۴ هزار و ۸۸ متر با قطر ۳۱۵ میلیمتر می باشد و با بهره برداری از این پروژه ۱۱ هزار و ۸۰۰ نفر از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی بهره مند شدند. در ابتدا کیا عاشوری فرماندار شهرستان رشت با تشریح پروژه های اجرا شده طی دولت سیزدهم اظهار داشت: پروژه آبرسانی به دهستان سراوان یکی از پروژه های مهم در راستای سیاست های مهم دولت مردمی بود که محقق شد و خواسته مردم این منطقه ، اهتمام و توجه ویژه به رفع مشکلات موجود می باشد. در ادامه سرهنگ ابراهیمی رئیس سازمان بسیج سازندگی سیاه قدس گیلان و مجری پروژه تصریح کرد: تمام فرار گرفتن میدان موجب حل

مدیرعامل فولاد مبارکه:

فولاد یک میلیون و ۲۰۰ هزار شغل ایجاد کرده است

امتیاز- بهارلونی: محمدیاسر طیب‌نیا، مدیرعامل فولاد مبارکه در نخستین پتل تخصصی همایش «توسعه متوازن و پایدار صنعت آهن و فولاد ایران» با عنوان «سیاست‌گذاری و نظام حکمرانی در توسعه پایدار و متوازن صنعت آهن و فولاد ایران» صنعت فولاد، یک صنعت مادر و کارخانه‌ای مثل فولاد مبارکه دارای ۲ هزار شرکت در بالادست خود است، بنابراین حفظ این صنعت امری ضروری است؛ در کشورهایی مانند چین و آمریکا و حتی کشور عراق در همسایگی خودمان که تولیدکننده فولادی بزرگی را ندارد به محض ایجاد مشکل در زنجیره فولاد، دولت‌ها هوشمندانه و سریع ورود می‌کنند و این در حالی است که این شرایط را در کشور نداریم و در صورت بروز بحران، شاهد ضرر و زیان شرکت‌ها خواهیم بود.

تاکنون در کشور ظرفیت تولید ۵۵ میلیون تن فولاد ایجاد شده و این در حالی است که در سال ۱۴۰۲ ضریب بهره‌برداری به کمتر از ۷۰ درصد و به حدود ۶۵درصد رسیده و این عوامل هر روز رقابت‌پذیری ما را با شرکت‌های همسایه که به زودی به ۱۵ میلیون تن تولید و در چند سال آینده به ۴۰ میلیون تن تولید می‌رسند، کاهش می‌دهد و این در حالی است که برنامه صادراتی ما برای این کشورها حدود ۲۰ میلیون تن است. در سال گذشته مجوز ۲۰ میلیون تن تولید فولاد جدید در کشور صادر شده است، میزان مجوزهای صادر شده برای تولید فولاد در کشور به ۱۴۵ میلیون تن رسیده، می‌خواهیم چکار کنیم، صنعتی که نقطه قوت اقتصاد و صنعت ما است در حال زمین خوردن است و ما خودمان استاد تبدیل کردن نقاط قوت به چالش و بحران هستیم.



مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان:

بازسازی بخشی از شبکه فرسوده بتنی فاضلاب شهر بندرعباس آغاز شد



امتیاز- روحی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: در پی نشست‌های اخیر خیابان‌ها در اثر شکست شبکه بتنی فرسوده فاضلاب شهر بندرعباس بازسازی بخشی از شبکه فرسوده در شهر بندرعباس آغاز شد. عبدالحمید حمزه‌پور اظهار کرد: در پی نشست‌های اخیر خیابان‌ها در اثر شکست شبکه بتنی فرسوده جمع‌آوری فاضلاب شهر بندرعباس و نیاز میرم به بازسازی و نوسازی آن‌ها، عملیات بازسازی حدود ۶.۲ کیلومتر از شبکه بتنی فرسوده فاضلاب این شهر به روش تخته‌لوزی پیشرفته آغاز شد. وی با بیان اینکه اولویت بحرانی این پروژه با تأمین اعتبار ۵۴۰ میلیارد ریال به مرحله اجرا درآمده است، افزود: با توجه به میزان فرسودگی و بررسی فنی شبکه جمع‌آوری فاضلاب شهر بندرعباس، حدود ۱۳۰ کیلومتر از شبکه بتنی موجود باید در اولویت بازسازی و نوسازی قرار گیرد. مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان خاطر‌نشان کرد: برای اجرای این اولویت، بودجه‌ای بالغ بر یک‌هزار میلیارد تومان برآورد شده است. عبدالحمید حمزه‌پور با بیان اینکه اولویت بحرانی این پروژه با تأمین اعتبار ۵۴۰ میلیارد ریال به مرحله اجرا درآمده است، افزود: با توجه به میزان فرسودگی و بررسی فنی شبکه جمع‌آوری فاضلاب شهر بندرعباس، حدود ۱۳۰ کیلومتر از شبکه بتنی موجود باید در اولویت بازسازی و نوسازی قرار گیرد

وی گفت: برای اجرای این اولویت، بودجه‌ای بالغ بر یک‌هزار میلیارد تومان برآورد شده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای کهگیلویه و بویراحمد اعلام کرد:

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۴۱ طرح راهداری در کهگیلویه و بویراحمد



امتیاز- نظری: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای کهگیلویه و بویراحمد گفت: هفته دولت امسال، ۳۰ طرح در حوزه حمل و نقل جاده ای استان افتتاح و عملیات اجرایی ۱۱ طرح آغاز شد. حمید پیمانجو اظهار کرد: اعتبار هزینه شده برای ۳۱ طرح افتتاحی در استان ۲ هزار و ۸۳۷ میلیارد ریال با میزان اشتغال ۳۱۱ نفر بوده است. وی افزود: همچنین برای آغاز عملیات اجرایی ۱۱ طرح در کهگیلویه و بویراحمد، یک هزار و ۳۸۰ میلیارد ریال تعیین شده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: پروژه اصلاح نقاط پرترساف ماهر باشت مصوب سال ۱۴۰۱ با مبلغ اولیه ۷۰ میلیارد ریال، اصلاح نقطه حادثه‌خیز تمنک به چابربم با اعتبار ۳۲ میلیارد ریال، بهسازی و آسفالت راه روستایی ده شیرین با اعتبار ۱۷ میلیارد ریال و افتتاح ۲ دستگاه پل و ۶ کیلومتر روشنایی و ۱۴۰ کیلومتر روشن آسفالت از جمله طرح های افتتاحی بودند. پیمانجو تأکید کرد: همچنین کلنگ زنی رفع سه نقطه حادثه خیز، روکش آسفالت به طول ۱۴ کیلومتر، اجرای حفاظ بتنی و فلزی به طول ۳۷ کیلومتر،احداث ۲ دستگاه پل در استان انجام شد. حمل و نقل جاده ای به عنوان یک زیرساخت و مهمترین نیاز توسعه ای هر منطقه ای محسوب می شود و می توان از زوایای گوناگون فرصت ها چالش ها و کارکردهای این صنعت و امر زیربنایی را مورد کنکاش و بررسی عمیق قرار داد.استان کهگیلویه و بویراحمد اما به دلیل برخی ویژگی ها و شرایطی تپوگرافی خاص، پراکندگی